
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

Portaria nº BRA.0044/2021, de 17 de março de 2021 
 

Anula a Portaria nº BRA.0039/2021, de 04 de 

março de 2021 

 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas 

atribuições legais, considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04.11.2015; e da solicitação 

da presidente do Colegiado do curso, por e-mail em 17.03.2021, RESOLVE: 

 

Art. 1.º - ANULAR a Portaria nº BRA.0039/2021, de 04 de março de 2021, que 

dispunha sobre a composição da Comissão Eleitoral para Eleição de Coordenador do Curso de 

Licenciatura em Matemática. 

 

 

 

 

JOÃO ROBERTO MORO 


		2021-03-17T17:25:04-0300
	JOAO ROBERTO MORO:87113481868




